
UCHWAŁA NR XXIII/119/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 w kwocie 

368 051,58 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćdziesiąt jeden złotych 
58/100 ) w związku z realizacją zadania dotyczącego odbioru i transportu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Harasiuki  

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w 2026 r. 

§ 2.  
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą dochody własne z tytułu opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54473A2-D891-4EED-898C-072B9FCBD721. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/119/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


